LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN : "REHABILITIMI I SEGMENTEVE TE SISTEMIT RRUGOR DHE MENAXHIMI E SHTIMI I PARKIMEVE
PUBLIKE Ni QSUT, ME VENDODHJE NE BASHKINE , TIRANE", ME ZHVILLUES QENDREN SPITALORE UNIVERSITARE TIRANE (QSUT).

SISTEM SEMAFORIK ( BASHKIA TIRANE/ INSTITUCIONI PERGJEGJES)
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 1000
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2500

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2500

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit QSUT: 149 000 m?

Sipérfage e truallit g& marrin pjese pér zhvillim e rrugeve dhe parkimit: 27 474 m?

Siperfaqe e rrugeve ge rehabilitohen: 4 800 m?

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura e propozuar (gjurma e parkimit): 7039m?
Sipérfage mbitoke e ndertimit nga struktura e propozuar: 35 195m?

KUFIZIMET:

Veri: Rruga e "Dibres

Jug: Rruga "Kongresi i Manastirit"
Lindje: Rruge

Peréndim: Rruga "Bardhy!"

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: 8130
Nr. pasurise :

1/5 1/356 1/364 1/451 1/168 1/470 1/452 1/165 1/164 1/471 1/ 1359
11484 1/ 474 1/ 166 1/ 116 1/ 158 1//404 1/ 520 1/475 1/ 243 1/220

1/ 436 1/439

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARITK.K. T

Z.E

Znj. Ogerta Manastirliu

Miratuar me Vendim té KKT Nr.10, Daté 10/06/2020
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LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN : "REHABILITIMI I SISTEMIT
RRUGOR DHE MENAXHIMI I PARKIMEVE PUBLIKE NE QSUT,
ME VENDODHJE NE BASHKINE , TIRANE", ME ZHVILLUES

QENDRIEN SPITALORE UNIVERSITARE TIRANE (QSUT).
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